
ĹLJÚV)

Zprostředkovatelské číslo D.A.S.

pojistná smlouva o pojištění právni ochrany Č. 1 O O 2 6 3il5) D 2 8 5 O 6 O 3 l
(dále jen ,,PS")

Pojistitel: [j Novó PS Změna PS:
D.A.S. Rechtsschutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernolser Gůrtei 17, A-1170 Videň, Rakousko, číslo zápisu v obchod- IE rozšiřením
ním rejstřiku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provDzující pojišťovocl činnost v české republice [J přepracováním předmětů pojištěni
prostředr]ictvim pobočky (organizační složka) uvedených v příloze D ,,Další ujednání"
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, i - přepracováním všech dosud pojištěných
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praho 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním ire stríku vedeném [J předmětů pojištění
Městským soudem v Praze pod sp. 2ň, A 76832 (dále též .,pojistitel")
Pojistník - obchodrň firma/název; (j fyzické osoby jméno, popř. jména, příjmení q přípaný dodatek Fyzická osoba: rodné čĺsĺq ČR;

pokud není přiděleno. potom datum ncjřozeni
Obchodní akademie Olgy Havlové i l l
Sidle:; u fyzické osoby adresa býdtiště: Ulice Číslo popisné Čisto orientační IČO*
o b C h O dj[n] í l 2 8 2 4 9 l 2 , 9 o 2 7 4

PSČ Obec Mobilní telefonní či$io pojistníka

5 4 2 2 5 J á n S k é L á Z n ě ' 4 9 9 8 7 . 5 1 7 4
suit, je-ti odlišný od čr Údcjj o zápisu do žR/oR/jiného rejstřĹku/jiné evidence* . E-mail, další telefon nebo fax pojÍstniko

MŠMT - 3382/2015-1 info@oajl.cz
Osoba oprávněnO uzavřít PS, je-li odlišná od poji$tnik(j - jméno, popř. jména, příjmení ČIsto Účtu pojistníka .T ,

-J- lI l n g . . , - 7 O O 1 , ,O O 7 e'7 4 l 0| 6 O O
je-li pojistnfkem podnikajľcl fýzická osobct adresa místa pDdnikánľ, liší-li se od.bydtiště* 'Neuvádí se, je-li pojistnlk nepodnikcljíc[ fyzická osoba

'ť .,, Adresát - obchodní firma: u fyzické osoby jméno, popř. jrnéncí, přiimenl a případný dodotek
G

'T

íl Ulce
O m
g PSČVČR Ob., nr

i l
® Sjednaná pojištění jsou uvedena na přílohách této PS,

které jsou označeny niže a které jsou nedílnou součásti PS:

Člslo popisné Číslo oTienľc[čnl Telefon

g

E-moil (popřipadě fox)

I
Ĺ

}

Periodicita placeníběžného pojistného:
® Ročně Cl pololetně [J Čtvrtletně ř1 Měsíčně

Tarifní roční pojistné v kč Minimálni výše potoletní či čtvrtletní splátky: l 000 Kč
® Příloha A

Cl Příloha B (Pojištěni právní ochrany podnikatele)

® Příloha K

[J

2 200 KČ Měsíčně výhradně při splnění všech těchto podmínek:
- pojistníkem je fyzická nepodnikajicí osobo
- sjednává se kombinované pojištění rodina, partner, single", single

nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěními
- následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem

L._

pojistné se platí na Účet pojistitele 3843791/0300
(variobilnI symbol = číslo pojistné smlouvy)
pojistné či jeho první splátka je splutné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsáni této
nabídky. Doĺší splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

Tarifní roční pojistné celkem (za všechny přílohy)

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev)

Splátka běžného pojistného

2 200 Kč 'o'námky

2 200 KČ

2 200 Kč
® Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši a lhůtě uvedených výše.

j' ' ' · den měsíc rok hodina minutoO Běžné pqistne nebo jeho první splátko bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem l
pojistitele pri sepsání nabídky, doklad q tom je přitažen k PS pro pojistitele, a pojištěnívzniká: LILI. . . l

rj pojištěni vzniká dnem nósledujícim po uzavření pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsáni běžného pojistného nebo jeho první splátky na účet pojistitele.

' "' i' ' · den měsíc rok hodina minutejTato PS se uzavtró na dobu neurciLou s po,istnym obdobim 1 rok.
® Změna PS je uzavřena jejím podepsánlm a pojištění dle této změny PS vzniká, O. 1, . l O 5 . 2 O 1 9 O O : O O

Limit pojistného plněni: 1 000 000 KČ, není-li ve zvláštních částech · ° " "i" ' "' "' -
pojistných podmínek nebo ve smfuvnich ujednáních uvedeno jinak Lunit pto zapu,cku na kauci Cl jistotu: 1 000 000 Kc

P
S 

20
16

 v
p
is
o
v
ac

í1
6,
05

 -
 v

er
ze

 1
8.
12

pojistník svým podpisem potvrzuje, že
" před uzavřením PS byl seznámen s obchOdní firmou, právní formou a adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pojistitele,

s Informocemi pro zákůznika, Průvodním dokumentem pro zákazníky PD/160501 (lnformuce pojišt'ovaciho zprostředkovatele,
Informace o pojistiteli Cl charakteru pojištěni), a s Informačním dokumentem o pojistném produktu, které převzal,

° před uzavřenÍm PS dáte převzal Záznam z jednóni mezi ním a osobou jednajici zej pojistitele, pojistné podmínky PP/O/160501,
ZPP/PORS/160501, ZPPN/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/i60501, ZPP/U/1605Ó1, ZPP/Z/l60501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501,
ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 a Smluvní ujednání su/16c501,

· pokud sjednané pojištění neodpovídá pojištění dohodnutému v ZOznamu z jednání, potom je to na základě výslovné žádosti zákazníka,
" před uzavřením PS byl seznámen s pojistnými podmínkami a Smluvními ujednáními v rozsahu odpovidajícimu sjednonému pojištění,
· převzol PS a její přílohy se specifikaci sjednaného pojIštěni (viz seznam příloh výše v PS),
· údaje, které v PS ej v jejích přílohách se specifikaci sjednaného pojištěni uvedl, jsou úplné ci pravdivé,
· má pojistný zójem na pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí,
· byl upozorněn na připodné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním (j jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž převzat,
· před uzovřenim PS byl seznámen se Zásadomi ochmny osobních údajů, které převzal Cl jejichž aktuóLní verze je zveřejněna na www.das.cz;

se Zásadami ochrany osobních údajů pojistník seznámil i pojištěné Qsoby uvedené v PS a jejích přílohách.

pojistník bere na vědomí, že
· přil(jh¥ PS se specifikaci sjednaného

pojištěni, pojistné podmínky ej Smiwni
ujednóni jsou nedílnou součástí PS
c) že tyto dokumenty upmvují rozsah
a omezení pojištěni, právo Cl povinnosti
účostniků pojištěni, následky jejich
porušeni a další podmínký pojištěni,

· nabídka této PS se přijímá zaplocenim
běžného pojistného nebo jeho první
splátlg, a to v plném rozs(jhu spolu se
všemi přílohami PS, pt}jistnými pod-
mínkami q Smluvními uiednánľmi,

· je-li,pojistník podnikate\em, vylučuje se
užiti ustanoveni o smlouvách uzcmraných
adhezním způsobem podle příslušných
ustanoveni občanského zákoníku.

Za pojistnikc - ruZitko nebo obch. nľmain(jzev pojistníka a podpis Datum

akadem'i ôd%ŕna škola , l 3 ILO l ĹO ii 4 l 2 O l 1 9
á Ĺknla Janské Láuie · ' · lodt" "'"l, sá ;"; W.iiské Lázně M'"o

. ,-" '- c, Jánské Lázněf(i"1 tiC:j ,2, ,
Totožnost poj"istnika-fyäcké osobý g'mě*r'ěřerlé osoby oveřeno dle
(obč. průkaz nebo pas,
pov. k pobytu nebo jŮkaz č.
tcjtožnosti jiného statu)

Za d.a.s. Rechts$chutz AG Uved'te obchodní firmu;
D-A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR u fýzické osoby jméno (j příjmeni; podpis

U VZ nebo DZ firma ncldřÍz dené osoby, popř. ičo

RISKON s.r.o. í2)[7"!"4j 9r2 "di!81 7)[""]

O
b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
et

, 
p
o
ji
šť
o
v
o
ci
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
ji
šť
o
v
ac

Ih
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
e 

d
o
st
ač

u
 j
e 

k
o
p
ie
)

Případné stížnOSti zasílejte no adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, email: sľiznosti@dos.cz.
" Do doby přeregistrace PZ u ČNB na novou kategorii PZ dle z. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a 2ojištěni, je používána no tomto tiskoµse stáva jlci registrcce PZ.



"V"

Předsmluvni
Informace pro zákazníka dle zák. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištěni, dokument
a dle § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů D

Zákazník Fyzická osoba: rodné čIsb ČR;
Obchodní firma/název; u fýäcké osoby jméno, popi'. jména, příjmem a případný dodatek IČO u podnikajicfch a právniclýeh osob pokud není přiděleno, potom dotum ncjrození

Obchodní akademie Olgy Havlové 4 9 2 9 O 2 7 4
Sídlo; u fýzické osoby adresa bydliště: Ulice Číslo popisné Člslo orientcjčnl PSČ Obec

Obchodní 282 5 4 2 2 5 Jánské Lázně
Zastupuje-ti zákaznlka jiná osoba (např. člen stcjtutárni stát, je-li
orgánu), piňom její jméno, popř, jména, přljmeM odlišný od ČR

pojišťovací zprostředkovatel 1*
(jed ná jménem pojistitele; registrovo ný ja ko samostatný zprostředkovatel nebo vázaný zástupce
nebo doplňkový pojišťovací zprostředkovatel, dále jen ,,PZ")

Pojišt'ovaci zprostředkovatel 2*
(jedná jménem samostatného zprostředkovatele; dále jen ,,VZ, pracovník SZ, popř. DZ")

Obchodní firma/název; u fýzické osoby jméno,
popř. jménc, přijmenl a phpadný dodatek

RISKON s.r.o.
Sídlo: u fyz. os. bydliště Číslo Čfslc
Ulice popisné orientační PSČ
Masarykovo náměstí 1484 53002

ReClistračni Čisto Obchodní firmci/název; u fjMcké osoby jméno,
v registtu ČNB, pQpř. IČO popř. jména, přiimeni a př,padný dodatek

27492087

Registrační číslo
v registru ČNB, popř. IČO

Obec
Sídlo; u fýz. os. bydliště
Ulice

čisto ČÍSĹO " ' ; .
popisné orientačni PSČ Obec

Pardubice

Z
p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
, 
k
te

ý
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
áv

á 
p
o
ji
št
ěn

í 
p
rá

v
n
í 
o
ch

ra
n
y
 p

ro
 D

.A
.S
. 
a 

so
u
ča

sn
ě 

i 
p
rč

i 
d
al
ší
 p

o
ji
šť
o
v
n
y
 m

ů
že

 t
en

to

fo
rm

u
lá
ř 

p
o
u
ži
t 
p
o
u
ze

 t
eh

d
y
, 
p
o
k
u
d
 p

o
tř

eb
ám

, 
p
o
ža

d
av

k
ů
m

 a
 p

o
ji
st
n
ém

u
 z

ó
jm

u
 z

ó
k
az

n
ik

a 
n
ej
v
íc
e 

o
d
p
o
v
íd

á 
p
o
ji
št
ěn

i 
d
aš

.

Zastupuje4i PZ jeho pracovník nebo člen statutárniho orgánu, potom jeho jméno, popř jména,
přfjmenl

Je-li PZ fyzická osoba: adresa místa podnikáni, llšľ-li se od bydliště

P2 má smluvní povinnost vykonávat zprostředkováni pojištění právní ochrany
[J výhradně pro D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR (dále jen ,,D,A.S.")

X pro vÍce pojišťoven; těmito pojišťovnami jsou D.A.S. ej'

UNIQA,ALuANz,KoopERATlvA,čp,čsoB,sLAv|A,DlREcT,GENEMLI,čpp,AxA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM
Specifikace potřeb zákazníka: Oblasti, které odpovidcji požadavkům, cílům
a potřebám zákazníka na pojištění právni ochrany, jsou označeny.
[J Poradenství pro .

soukromé osoby [J podnÉkánj

, " dZastupuje ii VZ, popř dz jeho pracovník nebo člen statutárníň3'*gaů, potom jeho jméno,
popř. jména, příjmení fk ,

Je-li VZ, popř. DZ fyzická osoba: adresa mim podnikáni, Uši-li se od bydliště

V2, popř. DZ má smluvríi povinnost vykonávat zptostředkování pojištěni právní ochrany
[J výhrudně pro D.A.S.

pro vÍce pojišťoven; těmito pojišťovnami jsou D.A.S. a:

[J
[J
ĽJ
[J
[J
[J
[J
®

Běžný soukromý život
Bydlení
Zaměstnáni
Úraz

Myslivost

Sport
Řízeni vozidla

Vozidlo/vozidla

i-nemovitost užívaná pro podnikatelské účely
+nárciky a spory ze smluv souvisejících s podnikónim
+dcňová kontrola soUvĹsejĹcÍ s podnikáním

Další specifické požadavky, cite či potřeby zákclznjkcl na pojištěni právní
ochrany, popř. další informace o zákazníkovi, včetně požadavků zókazníka
zohledňujících již sjednané pojištěnf próvní ochrany Cl finônčni možnosti
zákazníka.

Zákazník si přeje ps rozšířit o jedno vozidlo.

LI Činnost škol a školských zařizení
[J +nemovitost Užívaná pro jejich činnost

+nóroky a spory ze smluv sQuvisejícÍch s jejich činností

[J Činnost obce a jejích zastupitelů
[J +nároky a spory ze smluv souvisejIcích

s činností obce a jejím movitým majetkem
zjištěným požadavkům, cIlům, potřebám ej pojistnému zájmu zákazníka nejvíce odpovídá, g osoba jednajid se zákazníkem doporučuje zákazníkovi níže označené pQjištění d.a.s.:
Doporučujete-li užší rozsah pojistného krytí, než odpovídá zjištěným
pož(jdQvkům, cílům a potřebám zákazníka, tyto důvody uved'te

PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY

RODINA SOUKROMÍ X VOZIDLO [J OBCE [J PODNIKATEL [J ŠKOLAIŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ
"" PARTNER BYDLENÍ ŘIDIČ [J +nároky a spoty ze smluv "nemovitost [J +nemovitost

SINGLE" ÚRAZ ŘIDIČ" +nároky a spory ze smluv [J "nároky a spory ze smluv á
_ sing1 e zaměstnanec sportovec jiný pojistný produkt D.A,S.: "daňová kontrola E

SENIOR MYSLIVEC 'g'
Kj
D

0 . r ď p g p · e r b en

OD.ASjosoba jednaj|cl se zokaznikem upozornuje zákaznika na tyto dopady a nesrovnalosti mezi nabízeným pojistěnwn jeho pozadavky: (Vyplňte nebo proškrtněte) .u

IP
K
 P

Z
 -
 e

x
te

rn
l 
si
ť 
16

,0
5 

- 
v
er

ze
 1

8.
12

® zókoznik souhlasí s doporučeným pojištěnIm/doporučenými pojištěními, přičemž si je vědom Cl Zákazník nesouhlasi
případných dopodů ej nesrovnalosti uvedených výše, tyto dopady a nesrovnalosti akceptuje s doporučeným pojištěním
a dobrovolně uzavivá pojistnou smbuvu/pojistné smlouvy k mbizenému pojištěni. q voli pojištěni:

Jsou zákazníkovi známy okolnosti, které by již mohly způsobit škodnou událost podle zvoleného pojištění? Prosím uveďte jaké:

Máte-li jakékoliv otázky či nejasnosti k nabídce pojistitele či zvolenému pojištěni, neváhejte se zeptat.
Osoba jednajki se zákazníkem (PZ nebo jeho pracovník) informuje zákaznÍkQ o skutečnostech uvedených výše a v Příloze pro zákazníka PZ 16.05 a Průvodním
dokumentu pro zákazníky PDl160501 (Informace pojišt'ovucÍho zprostředkovatele, Informace o pojistiteli a charakteru pojištění).
Zákazník souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje skutečnosti uvedené v Příloze pro zákazníka PZ 16.05.

'qgĚýEMmde;nim cňhorná škda Datum

a Er ě 30.04.2019
O Místo

Jánské Lázně

* Do doby přeregistrace PZ u ČNB ntj novou kQtegorii PZ dle z. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění

P " osob 'Edna'ÍcÍ se zákcznikem
j 'm. Zákazník požaduje další schůzku dne

OQtům

a zQjištění, jíci registrace PZ. O
b
d
rž

í:
 o

so
b
a 

je
d
n
aj
íc
í 
se

 z
ák

az
n
ík

em
, 
zá

k
az

n
ík

, 
D
,A

.S
. 
(p

ro
 D

.A
.S
.



"T '\

Předsmluvni

Příloha pro zákazníka PZ 16.05

D S dokument

@ Osoba jednajIcí se zákazníkem (PZ nebo jeho pracovník) informuje zákazníka o následujÍcÍch skutečnostech:

· d opoŤučeným pojistitelem (zastoupeným) jeD.A.S. Rechtsschutz ag se sídlem ve Vídni, obchodní adresa HěrnCdSěr Gúrtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu
ve Vidn' FN 53574 k, provozujÍcÍ pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka)
D.A.5. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 14(j OD praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp. zn, A 76832
předmět podnikáni: pojištěni próvní ochrany (pojistné odvětví neživotního pojištění č. 17 část B příbhy č. 1 zákona č. 277/2009 Sb, o pojišťovnictví);
tel.: +420 267 990 711, email: info@das.cz; dále jen ,,D.A.S."

· Zápis pojišťovacích zprostředkovatelů v registru podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pclj!štěnÍ a zGjištěr1í, lze Gvěřit na internetových stránkách ČNB nebo přímo no ČNB.
· Stížnost na pojišťovací zprostředkovatele lze podat ústně nebo písemně u D.A.S. nebo na ČNB.
· Žalobu na pojišťovaci zprostředkovatele lze podQt u místně q věcně příslušného soudu.'
· PZ ria požádáni předloží zókczníkovi osvědčení o svém zápisu podie zCkona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění čě zQjištěni.
· PZ zákazníkovi sdělí povahu své odměny poskytnuté v soUvislosti s pojištěním, zda je odměňován pojišťovnou.
· Spoty s pojišťovacím zprostředkovatelem lze řešit také mimosGudrľj cestou, prostřednictvím finančního arbitra. "

CĹy, ľ —

/+

@ Zákazník svým podpisem v Informacích pro zákazníka potvrzuje následujÍcÍ skutečnosti:

· informace uvedené v tomto dokumentu mu byly poskytnuty před uzavřenim pojistné smlouvy nebo před sjednáním podstatné změny pojistné smlouvy jasně, přesně
a pro něho srozumitelnotj formou,

· jeho požodavky, cíle Cl potřeby byty do tohoto dokumentu jasně, přesně o pro něho srozumiteľnou formou zcznamenány, tck jak je formuloval,
· seznómil se s nabídkou OAS., ověřil si rozsah kryti i podmínky pojištění g vyžádal si vysvětlení ke svým otázkám,
· měl dostatečný časový prostor pro své rozhodnuti o pojištěni právní ochrany,
· byly mu poskytnuty všechny nezbytné Udaje o charakteru a vbstnostech nabheného pojištěni a Průvodní dokument pro zókazniky PD/160501 (Informace pojišťovacíhozprostředkovatele, Informace q pojistiteli (j charakteru pojištění) a Informační dokument o pojistném produktu,
" seznámil se s pojistnými podmínkami,
" bere na vědomí, že v případě, pokud některé údaje během jednání zamlčel, nemohou být v záznamu z jednóní uvedeny (j v doporučení pojistného produktu zohledněny

a chybějícI údaj může ovlivnit doporučení vhodného pojištěni,
· nebyly mu poskytnuty ani nabídnuty žádné neoprávněné výhody finanční, materiólni či nemateriální povahy,
· požádal-li pojišťovacího zprostředkovatele o předložení osvědčeni o zápisu do registru ČNB, bylo mu osvědčení předloženo,
· byla mu sdělena povaha odměny pojišťovacího zprostředkovatele v souvislosti se sjednaným pojištěním nebo změnou pojištěni, q zda je odměňován pojišťovnolj,
" převzal tyto Informoce pro zókwníka, včetně Záznamu z jednóní.

Pokyny k vyplněni

· Formulář IPK PZ 16.05 a jeho Přilohu pro zákazníka PZ 16.05 mohou použivot jen pojišťovaci zprostředkovatelé
· kteří zprostředkovóvojí pojištění právní ochrany pro D.A.S. Cl ddši pojišťovny zq podmínky, že pQžůovkům, cilům, potřebám Cl pojistnému zájrnu zákcjzníkQ nejvíce

odpovídá pojištěni d.a.s. a zákazník současně pojištěni u D.A.S. odsouhlasí,
anebo

· kteří zprostředkovóvoji pojištění právni ochrony výhradně pro D.A.S.
· Přílohu pro zákazníka PZ 16.05 je možné používot výhradně k formuláři IPK PZ 16.05.
· V Příloze pro zókaznika PZ 16.05 není dovoleno opravovat; v případě jakékoli opravy je Příloha pro zákwníka PZ 16.05 zcelcí neplatná.

p
ří
lo

h
a 

p
ro

 z
ák

az
n
ík

a 
P
Z
 1

6.
05

 -
 v

er
ze

 1
8.
12



"¥

Zprostředkcjvqtel$ké číslo 1).A S.

Příloha aµ pojistné smlouvy Č. NNKNL'I íz D S ' l' ' l' 'l ° ' - '

Pojistník - obchodní ňrmci/název; u lýzické osoby jméno, popř. jméno, příjmení a případný dodatek
IObchodní akademie Olgy Havlové

® pojištění vozidla dle ZPP/V/160501
Nejvyšši povolenO

Registrační značka* Továrni značka Druh vozidla dle TP" hmotnost v kg***

7H1 6065 l Škoda Octavia osobní 1865
_ ___ _.

1

) i

l

jako Taiifni ročni
Souprava" Kód tarifu pojistné v kč

[J 7 2 O 7 l 2 200 Kč
i

ŕj i
l[J i
iCI l

Á ' l i
," . l

. p, ' l
[J

F,

d · " i i
[J
[J
FI

7 2 O 7

f .

_.· P. '
F,

* Nemá-li vozidlo registroční zncjčku, potom uveďte VIN karoserie či jiný jednoznačný identifikační údaj pojišťovaného vozidlc.
" Osobní, nákladní otp., viZTP; v pHpcidě s právem přednosti v jízdě nebo vozidla TAXI se jako druh vozidlo uvádí právě tento údaj.
""' Nejyyšší povolenou hmotnost je nutné uvádět u nókladnlho wtomobilu q
""* Označte, pokud se pojištění vozidlc sjednává v rozsahu Swptava dle čí. 5 ZPPN/160501.

r" " """ " " " "" """ " " "" "" " "

® pojištění PORADENSTVÍ pro SOUKROMÉ OSOBY dle ZPPIPORSI160501, ŘIDIČE dle ZPP/R/160501, SOUKROMÍ dle ZPP/S/160501, PŘI ÚRAZU
dle ZPP/U/160501, ZAMĚSTNANCE dle ZPP/Z/160501, MYSLIVCE dle ZPP/M/160501 a ŘIDIČ" dle Smluvních ujednáni SUl160501

Rodné čIsb ČR; pokud není Tarifní roční
Sjednané pojištěni jméno, popř. jména, příjmení poj'štěné osoby přiděleno, potom datum narozeni Kód tarifu pojistné v kč

' i

l

® pQjištěni bydlení dle ZPP/B1160501 (j kombinované pojištěni rodina, partner, single", single a senior
dle Smluvních ujednání SU/160501

sjednané pojištěni jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby

pojBtění zahrnuje právní ochranu nemovitosti dle ZPP/B/160501 no adrese
(ulice, č. p., č. orientační, PSČ, obec) Tuto nemovitost je

[J stavba E byt
(např'. dům,
budove)

u pojištění rodina, partner, senior: případný druh nebo družka pojištěné osoby (viz Smluvní ujednáni SU/160501)
Jméno, popř. jména, příjmení druha nebo družky

Rodné čísĺc ČR; pokud není
přiděleno, potom datum nurozenÍ

Nu stavebrú parcely a přiléhající
parcely se pojištěni wtahuje pouze
tehdy, pokud jejich celková výměra
nepřekračuje 2 500 m2; podrcb-
nosti ve ČI. 4 ZPP/B/160501.

Rodné číslo ČR; pokud není
přiděleno, potom datum narození

P
ří
lo

h
a 

a 
v
p
is
o
v
ac

i 
16

,0
5 

- 
v
er

ze
 1

7.
04

pojistník prohlašuje (j uhrazením pojistného či jeho splátky potvrzuje, že výše uvedená l
nemovitost splňuje podmínky pojistitelnosti uvedené v ust. 1.2 ZPP/B/160501. Kód tarifu ,

! Tarifní roční pojistné v kč

® pojištěni BYDLENÍ dle ZPP/B/160501 a kombinované pojištění single" a SINGLE dle Smluvních ujednání SU/160501

Rodné číslo ČR; pokud není
Sjednané pojištěni jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby přiděleno, potom datum narozeni

|| l
pojištěni zahrnuje právni ochranu nemovitosti dle ZPP/B/160501 na adrese Na stavební parcely a přiléhajÍcÍ
(ulice, č. p., č. orientočni, PSČ, obec) Tato nemovitost je parcely se pojištěnívztcihuje pouze

tehdy, pokud jejich cetková výměraI U stavba [J byt " j
l lnapř. dúm,

neprekroču e Z 500 m2; podrob-

, budova) nosti ve ČI. 4 ZPP/B/160501.
pojistník prohlašuje Cl uhrazením pojistného či jeho splátky potvrzuje, že výše uvedená · t rifu L]1 1L_) J Tarifnir ční jist é
nemovitost splňuje podmínky pojistitelnosti uvedené v ust. 1.2 ZPP/B/160501, Kód o l q po n v Kč

Tato Príloha PS je nedi1nou součásti PS nebo Změny PS.
Scjmotná Príloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatnO.

Tarifní roční pojistné
za přäohu celkem 2 200 Kč O

b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
v
ac

i 
zp

ro
st
ře

d
k
o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
ji
šť
o
v
o
ci
h
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
e 

d
o
st
o
ču

je
 k

o
p
ie
)



ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ A MARKETINGOVÝ

Z
ás

ad
y
 o

ch
ra

n
y
 O

so
b
n
íc
h
 ú

d
aj
ů
 a

 m
ar

k
et

in
g
o
v
ý
 s

m
h
la
s 

v
er

ze
 1

8.
05

Ochrana Vašeho soukromí a Vašich osobních údajů je pro nOs
důležitou povinnosti. Tyto Zásady ochrany osobních údojů jsou
platné a účinné ke dni 01.05.2018. Ustanoveni těchto Zásad mají
přednost před veškerou smluvní dokumentQcÍ doposud uzavřenou
mezi pojistitelem a pojistníkem. Aktuální platné znění těchto
Zásad je uveřejněno na našich webových stránkách www.das.cz
nebo na našich pobočkách. D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro
ČR se zavazuje dodržovat Kodex chování o ochraně c! zabezpečeni
osobních údajů České asociace pojišťoven.

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zásady ochrany osobních údajů jsme vyhotovili s cílem seznámit Vás
5 tím, jak shromažd'ujeme, zpracováváme, používáme a chráníme
Vaše osobní údaje. Při zabezpečení ochrany soukromí a osobních
údajů postupujeme výhradně v souladu s plotnou legislativou, tj. s
nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů (j o volném pohybu těchto údajů (dále
jen ,,Nařízeni") a zákonem o zpracováM osobních údajů-

1. Kdo je správcem Vašich osobních údcijíl?
Správcem Vašich osobních údajů je pojistitel d.a.s. Rechtsschutz
AG, se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gůrtel 17, A-1170
Vídeň, Rakousko, čisto zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního
soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozujícI pojišťovací činnost v České
republice prostřednictvím pobočky (organizační složka),D.A.S.
Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, se sídlem Vyskočilova 1481/4,
Michle, 140 00 Praha 4, ICQ: 03450872, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp, zn. A 76832
(dále jen ,,pojistitel").

2. jaké osobní Udaje shromažd'ujeme a zpracováváme?
Identifikační údaje - osobní údaje, které slouží k jednoznačné
identifikcci zákazníka l jméno, přIjmení, titul, rodné číslo, bylo - ii
přiděleno, jinak i datum narození, adresa trvalého pobytu, číslo
průkazu totožnosti - občcínského průkazu nebo jiného obdobného
dokumentu, podpis, u klienta - fyzické osoby podnikatele též
daňové identifikační číslo, IČO, obchodní firme.
Kontaktní údaje - osobní údaje, které UmožňujÍ kontakt se
zákazníkem (kontciktni adresa, emailová adresa, ČISto telefonu).
Další osobní Udaje ·- číslo bankovního účtu, osobní Udaje vyplývající
z konkrétní smlouyy či ze zákona.
Osobní údaje, které zpracováváme se souhlasem zákazníka, jsou
uvedeny v souhlasu se zpracováním osobních údajů, který nám
zákazník může poskytnout (např. marketingový sou hlas).

3. z jakých zdrojů osobní údaje získáváme?
Osobní údaje získáváme přímo od Vás, v rámci jednání o uzavření
pojistné smlouvy, příp. od třetích osob v souladu s Nařízením, z
veřejných zdrojů při respektováni účelu zpracování osobních údajů,
od orgánů státní správy nebo nej základě zvláštních právních
předpisů,

4. jakým způsobem a po jakou dobu osobní údaje zpracováváme?
Osobní údaje zpracováváme monuálně i automatizovaně v
elektronických informačních systémech. Po celou dobu jsou
chráněríy před neoprávněným zásahem, ztrátou, zničením či jejich
zneužitím. Všechny osoby, které přicházejí s údoji do kontaktu,
jsou vázány povinností mlčenlivosti, zejména naši zaměstnanci a
zpracovatelé. Osobní údaje uchováváme po dobu nezbytně nutnou
k zajištěni všech práv Cl povinností plynoucích ze závazkového
vztahu, tj. po dobu existence možných nároků vyplývajicích z
uzavřené pojistné smlouvy, a dále po dobu, kterou jsme povinni je
uchovávat podle obecně závazných právních předpisů. Archivační
lhůta od ukončení pojištěni může být číž 10 let.

5. Na základě jakého právního titulu a za jakým účelem
zpracováváme osobnI údaje?
Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem pojištěni právní
ochrany, 2ejménG k jednání o uzavřeni pojistné smlouvy, plnění
závazků z pojistné smlouvy, správě pojištěni, šetření pojistných
události Cl poskytování pojistných plnění z pojistných smluv.
Realizace těchto činnosti není možná bez zprocováni osobních
údajů. v rámci jednání o uzGvřeni smlouvy nebo pro plněni pojistné

SOUHLAS A

smlouvy zpracováváme Vaše osobní údaje v souladu 5 ČI. 6 odst. 1
písm. b) Nařízeni. jestliže bude nutné zpracovávat zvláštni kategorie
Vašich osobních údajů, jedná se např. o zdravotní údaje, pak si
vyžádáme při jednání o uzavřeni pojistné smlouvy Váš souhlas v
souladu s ČI. 7 a s ČI. 9 odst. 2 písm. a) Nařízení. V době trvání pojistné
smlouvy budeme zpracovávat zvláštni kategorie osobních údajů dle
ČI. 9 odst. 2 písm. f) NcřIzenl. Osobní údaje budou zpracovávány z
naší strany také za účelem plněni právních povinnosti v souladu s ČI.
6 odst. 1, písm. C) NařIzení, ncpř. k orgánům dohledu (České národní
bance, Finanzmarktcufsicht Ôsterreich), jiným státním orgánům
(např. správcům daně pro výkon správy daní, soudům, exekutorům,
notářům), pro plnění zákonných povinnosti vyplývajÍcÍch ze zvláštních
předpisů, zejménci zákona o pojišťovnictví a zákona o některých
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti.

Dále mohou být Vaše údaje iprocôvávány pro účely pojistných
statistik. Budeme zpracovávat Vaše osobní údaje za účelem ochrany
našich práv a právem chráněných zájmů,, v "5oUladu 5 ČI, 6 odst.

9
1 písm. f) Nc|řizenÍ, zejména pro prevenci' a vyšetřování zneužití
pojištění, vymáhání našich pohte'dávek, využiti přímého marketingu,
tj. k zasíláni nabídek o našich stávajících produktech, informaci o
našich nových produktech, pokud máte o takové informace zájem,
resp. neprojevíte - ii svůj nesouhlas, dále pro zabezpečeni našich
elektronických informačních systémů. Chtěli bychom Vás informovat,
že komunikace s Vámi může být monitorována a následně v souladu
s platnou legislativou archivována (např. hovory s našimi zákazníky).

6. Kde můžete uplatnit případné námitky ke zpracování osobních
údajů?
Proti zpracováni osobních údajů při přímém marketingu můžete
vznést kdykoliv námitku, ccž zahrnuje i profilování, pokud se týká
tohoto přímého marketingu. Zároveň při zpracování osobních údajů
za účelem ochrany oprávněných zájmů, můžete proti takovému
zpracování osobních údajů, včetně profilováni, vznést námitklj, ci to z
důvodů týkajících se Vaši konkrétní situace.
Uplatnit případné námitky proti zpracování Vašich osobních údajů,
odvolat udělený souhlas či změnit jeho rozsah můžete realizovat
některým z těchto způsobů:
· návštěvou kterékoli naši pobočky (jsou uvedeny na internetových
stránkách www.das.cz)
· prostřednictvím bezplatné informační linky: " 420 267 990 711
· e-mailovou zprávou na info@dcís.cz
· písemnou, emailovou, telefonickou žádostí podanou Pověřenci pro
ochranu osobních Udaju, D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,
Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4, e-mail: poverenec@das.cz

7. Komu poskytujeme osobní Udaje?
Osobní údaje zpracováváme sami prostřednictvím ncšich
zaměstnanců nebo námi pověřených zpracovatelů na základě
příslušné smlouvy v souladu s ČI. 28 Nařízeni. Ve všech případech
však dbáme na to, aby bylyzcchovány všechny povinnosti, které nám
jako správci (j našim zpracovatelům vyplývají z platné legislativy Cl
při předóni dbáme, aby nedošlo k ohroženi bezpečnosti předaných
osobních údajů nebo k jejich zneužití.
Zpracovateli l příjemci osobních údojů jsou zejména:
· Pojišťovací zprostředkovatelé
Zpracovávají osobní údaje zákoznIka za účelem uzavření pojistné
smlouvy a při spróvě pojištění.
· Dodavatelé služeb
zpracovávají osobní údaje za účelem plnění zókonných a smluvních
povinností pojistitele. Seznam dodavatelů je k dispozici na vyžádáni
u pojistitele.
· Zajistitel
V některých případech je nezbytné předáni pojistné smlouvy nebo
informaci o pojistné události zajistiteli, aby získal přehled o daném
pojistném případu a s ním spojeném riziku.
· pojišťovacľ skupina ERGO
Skupina ERGO provádí některé zadané úkony centrálně, zejména se
jedná o bezpečnostní zálohováni dat nebo o technickou podporu
informačního systému sprCvy a likvidace pojištění.
· Orgány dohledu v pojišťovnictví
Česká národní banka, Finanzmarktaufsicht Ôsteřreich
· další příjemci (státní orgány (j další instituce v rámci zákonných



povinnostĹ zejméno orgány státní správy, soudy, správce daně,
orgány činné v trestním řízení, orgány sociálního zabezpečeni,
exekutoři, notáři, Česká asociace pojišt'oven, pojišťovny).
· s Vašim souhlasem nebo no Váš příkaz mohou být osobní údaje
poskytnuty dalším subjektům.

8. jaká máte zákonná práva při zpracováni osobních údajů?
Máte právo nás požádat o poskytnuti informací o osobních údajích
o vás zpracovávaných, zejména o účelu zpracovCni, kategoriích
osobních údajů, příjemci osobních údajů, dostupných informaci
o zdroji osobních údajů, nejsou - ii získány přímo od Vás a době
uložení osobních údajů.
Mimo práva no vznesení námitky proti zpracování osobních údajů,
které jsme uvedli výše, máte právo na opravu a výmaz (likvidaci)
osobních údajů, právo na omezeni (blokaci) zpracování údajů,
právo na přenositelnost osobních údajů, právo nebýt předmětem
automatizovaného rozhodováni, včetně proňlováni, právo na
přistup k 05obnÍm údajům.
jestliže je právo založeno na uděleni souhlasu ke zprccovóní
osobních údajů, můžete tento souhlas kdykoliv odvolat; jedná se
např. o marketingový souhlas. K realizaci svých práv prosím využijte
kontaktní Udaje uvedené výše. Budeme Vás bez zbytečného odklcdu
informovat o vyřízení Vaši žádosti k uplatněni Vašich práv.

9. Kdy předáváme osobní údaje do třetích zemí?
V případě, pokud předáváme osobní údaje mimo Evropský
hospodářský prostor, pak je tomu pouze na základě dostatečných
zákonných záruk v souladu s Nařľzenhn, zejména s rozhodnutím

Komise o odpovÍdajícim stupni úrovně ochrany osobních údajů

ve třetí zemi nebo na základě standardních smluvních doložek. \

Informace v této věci jsou k dispozici na výše uvedených kontaktech.

10. Provádíme automatizované rozhodováni a profitování
osobních údajů?
Naše společnost plně automatizovaně rozhoduje v případě uzavÍrónÍ
pojistné smlouvy v rámci pojištění online, včetně výše pojistného,
z důvodu urychleni procesu sjednáváni pojistné smlouvy. V rámci
přímého marketingu využíváme profilováni, neboť chceme oslovit
naše zákazníky pouze s tokovou nabIdkou, která je pro ně zajímavá
a vhodná.

11. jak podat stížnost ve věci zpracování osobních údajů?
Stížnost je možné podat od 25.5.2018 u našeho Pověřence na

' ochranu osobních Udaju, email: poverenec@das.cz, kontaktní Udaje
jsou uvedeny výše nebo k dozorovému úřadu, tj. Úřadu no ochranu
osobních údajů, adresou Pplk. Soch.ora 727/27, 170 00 Praha
7-Holešovice, email: posta@uoou.cz.

12. Jak nás můžete kontaktovat? ""? ""
V případě jakýchkoliv dotazů na zBracováni Vašich osobních údajů
se na nás můžete obrccet písemně, elektronicky či telefonicky
prostřednictvím níže uvedených kontaktů
· Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Prchá 4,
· tel.: + 420 267 990 711,
· email: info@das.cz
· www.das.cz

Z
äs

cd
y
 o

ch
ra

n
y
 O

so
b
n
íc
h
 ú

d
aj
ů
 (
j 
m

ar
k
et

in
g
o
v
ý
 s

o
u
h
la
s 

v
er

ze
 1

8.
05

MARKETINGOVÝ SOUHLAS

Spokojenost našich zákazníků je pro nás prioritou. Chceme každou naši nabídku, zejména nového pojistného prodljktu, přizpůsobit
požadavkům i potřebám zákazníka a předložit mu ji ve vysoké kvalitě. K tomu využíváme mimo jiné i osobní údaje zákazníka, které
zpracováváme v souladu s platnou legislativou.
V souvislosti s novým nařízením EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (dále jen ,,Nařízenŕ'), které zpřIsňuje zásady zabezpečeni a ochrany osobních údajů fyzických osob chceme naše
zákazníky i nadóle informovat o našich pojistných produktech, slevách, popř. dalších akcích naši společnosti, proto bychom Vás rádi
požádali c udělenísouhlasu se zpracováním údajů:

já, níže podepsaný
jméno, pňjmení l název společnosti: [Obchodní akademie Olgy Havlové _ _ _ _ l

Trvalé bydliště l sídlo společnosti: Obchodní 282, 542 25 Jánské Lázně
Datum narození l IČO: 49290274

_..._._J
svým podpisem poskytuji pojistiteli d.a.s. Rechtsschutz AG, provozujíci pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky
(crganizační složka) D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, IČO: 03450872, se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4
(dále jen ,,pojistitel"), scuhlas se zpracováním osobních údajů:
Účelem zpracováni osobních údajů je marketingové zpracováni, tedy činnosti zahrnujÍcÍ vyhodnocováni zákaznických dat, analýzy,
včetně profilování, za účelem zvyšováni kvdity a optimalizace služeb pojistitele. pojistitel vás může s nabídkou produktů a služeb
oslovit prostřednictvím e-mailu, SMS, dopisem, telefonem.
Na základě Vašeho souhlasu bude pojistitel zpracovávat tyto osobní údaje: jméno, příjmení (u fyzické osoby podnikatele i obchodní
firmu, sídlo a IČO), datum narození, kontaktní údaje (telefon, email, doručovací adresa), údaje o využľvánÍ p'ojistných produktů Cl
služeb, informace ze záznamů telefonických hovorů, informace z internetového prohtížeče, který používáte. DOte se bude jednGt o
údaje, které zpracováváme z důvcdu plněni pojistné smlouvy, z důvodů plnění právních povinnosti a za účelem oprávněných zájmů.
Souhlas, který udělujete pojistiteli je dobrovolný a můžete ho kdykoliv odvolat. V případě odvolání souhlasu nebude pojistitel Vaše
osobní údaje dále zpracovávat pro účel, pro který byl souhlas poskytnut. Vaše osobní údaje však může dále zpracovávat pro účely,
ke kterým podle zákona nepctřebuje Vás souhlas. Předmětné účely jsou uvedeny v ,,Zásadách ochrany osobních údajů". Pokud již byl
marketingový souhlas udělen, nahrazuje předchozí marketingový souhlas. Souhlas nám poskytujete na dobu 10 let. V případě, že s
námi máte uzavřenou pojistnou smlouvu, pIati' Váš souhlas po dobu trvání smluvního vztahu a dóle po dobu dalších 10 let od jeho
ukončení.
Poskytnutím výše uvedeného scuhlasu potvrzuji, že jsem se seznámil s dokumentem ,,Zásady ochrany osobních údajů", byl jsem
seznámen s tím, jak jsou mé osobní údaje u pOjistitele zpracovávány a souhbsim s předáním mých osobních údajů zpracovatelům
pojistitele.
Potvrzuji, že jsem byl seznámen se svými právy dle Nařízeni a byl jsem informován o tom, že aktuální ,,Zásady ochrany osobních údajů"
mohu získat na webových stránkách pojistit'tm &cčkách pojistitele.

d praY Lázně
30.04.2019 CĽjC ně

Datum ®
Agentni cdo:[2850603

DAŠ. Rechtsschutz AG se sídlem ve Vídni, obchodní cdrescí Hernalser Gúrtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstříku u
Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k,provozujíci pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodnIm rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832



'__m

"" i " 1 O O 2 6 3 5 Zprostředkovotelské člslo D.A.S.Príloha K po,istné smlouvy c. D S 2 8 5 O 6 O 3 l , J ")["
Smluvní ujednání s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb. ji

pojistník - obchodní fírmcj/nózev

Obchodní akademie Olgy Havlové

P
ři
lo

h
o
 K

 v
p
is
o
v
ac

i 
17

,1
2

® Smluvní ujednáni platné pro pojistné smlouvy a jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba.

pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že

není povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona anebo se na tuto smlouvu vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění,

X je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona a ria tuto smlouvu se vztohuje bóvinnost uveřejněni, pojistník se
v souvislosti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozd.ěji všck do 30 dnů od
uzavřeni pojistné smlouyy nebo její změny. pojistník se dále zavazuje při zveřejňovóni záznamu uvést u pojistitele rovněž údaj o jeho%ťôvé schránce rkzqq2m.

'y
.

" Smluvní strany oproti pojistným podmínkám a informacím uvedeným na titulní straně pojistné smlouyy ujednávají, že Mlvó pojistnó smlouva je uzavřena jejím
podepsáním a pojistník je povinen uhradit běžné pojistné nebojeho první splátku ve lhůtě l měsíce od uzovřeni pQjistné smlouyy, přičemž nová pojistná smlouva
nabývá účinnosti o pojištěni vzniká okamžikem uveřejněni pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujícího po
uhrazení běžného pojistného nebo jeho první splátký g to tím okamžikem, který nastane později. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho první splátka uhrazeno
ve lhůtě do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy, potom se pojistná smlouva ruší ad počátku.

· Pro případ změny pojistné smlouvy smluvní strany ujednávají, že změna pojistné smlouvy je uzavřena jejím podepsáním a nabývá Účinnosti Cl pojištění dle
změny pojistné smlouvy v2niká okamžikem uveřejnění změny pojistné smlouvy pYostřednjetvÍm registru smluv.

Citace ustanovenÍ vybraných ze zákona 340/2015 sbw zákon o registru smluv, platných k 01. 07. 2017.

§ 2 Uveřejňované dokumenty
(i) Prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouvo, jaknž i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejíž

stranou je
Ci) Česká republika,
b) územní samosprávný celek, včetně městské části nebo městského obvodu Územně členěného statutárního města nebo městské části hlwního města Prahy,
C) státní příspěvková organizace,
d) státní fond,
e) veřejná výzkumná instituce nebo veřejná vysoká škola,
f) dobrovolný svazek obci,
g) regionólní roda regionu soudržnosti,
h) příspěvková organizace územního somospróvného celku,
i) ústav založený stótem nebo územním samosprávným celkem,
j) obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním samosprávným celkem,
k) státní podnik nebo národní podnik,
l) zdravotm pojišťovna,
m) český rozhlas nebo Česká televize, nebo
n) právnická osoba, v niž má SLÔt nebo Územní samosprávný celek sľim nebo s jinými územními samospróvnými celky většinovou majetkovou účast,

q to i prostřednictvIm jiné právnické osoby.

§ 3 výjimky z povinnosti uveřejnění
(l) Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňuji informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů UpTcvUjicich svobQdný přístup k informacím,
(2) Povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztahuje ria

e) smlotjvU uzavřenou adhezním způsobem, jejíž smluvní 5tranou je právnická osoba uvedenO v § 2 odst. 1 písm. e), k), t) nebo n), s výjimkou smluv uzavřených na
zókladě zodóvociho řízeni podle zákona o veřejných zakázkách (pozn. D.A.S.: tato smlouva se uzavírá adhezním způsobem),

h) smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je akciová společnost, jejíž cenné papíry byly přijaty k obchodováni net regulovaném trhu nebo evropském
regulovaném trhu, jde-li o cikciovQU společnost, v niž mO stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými cetky většinovou
majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné próvnické osoby,

i) smlouvu, jestliže výše hodnoty jejího předmětu je 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo nižší (pozn. glas.: pojistné smlouvy na dobu neurčitou s běžným
pojistným do výše 10 000 Kč ročně se neuveřejňují),

l) smlouvu, jejíž alespoň jednou smiuvni stranou je obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvková orgonizace touto obci zřízená nebo právnická osoba,
v niž má taková obec samo nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast.

§ 5 Způsob uveřejněni
(2) Osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo smluvní strana smlouvy zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Správce registru smluv uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručeni; uveřejnění
smlouvy prostřednictvím regjstru smluv se provódi zpravidla automatizovaně.

§ 6 Následky uveřejněni
(l) Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněnI prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti ľ7ejdřive dnem uveřejněni.

§ 7 ZwšenÍ smlouvy
(l) Nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani dc) tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí,

že .je zrušena od počátku.

Tato Příloha PS je nedílnou součásti PS nebo Změny PS. Samotná Příloha PS, tj. be2 současně vyplněné PS, je neplatná.

O
b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ík

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
v
o
ci
 z

p
ro

st
ře

d
 k

o
v
at

el
 (
p
ro

 p
o
 j
iš
ťo

v
ac

íh
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
e 

d
o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)



_7

pojištění právní ochrany
InformaČní dokument o pojistném produktu

BRÁNÍME SLUŠNÉ

Společnost:
D.A.S. Rechtsschutz AG se sídlem ve Vídni, obchodní adresa HernalserGůrtel 17, A-1170 Vídeň, Rc]kou$ko, číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu
ve Vídni: FN 53574 k, provclzljjícÍ pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složko)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR se sídlem vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Próze pod sp. zn. A 76832 (dále jen ,,D.A.S.")
Úplné předsmluvní informace jsou poskytnuty v dokumentech: ,,Informace pro zókazníka ve smyslu zák. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištěni, q dle § 2789
zákona č. 89/2012 Sb., občonského zákoníku", ,,Záznam z jednání se zákazníkem" a ,,Průvodní dokument pro zákazníky PD/160501" (Informace pojišťovacího
zprostředkovatele, Informace o pojistiteli a charakteru pojištěni); úplné smluvní informace jsou poskytnuty v pojistné smlouvě, příslušných pojistných podmínkách
a smluvních ujednáních.

o jaký druh pojištění se jedná?
HPojlštěnl právní ochrany odstraňuje nebo alespoň zmírňuje nepříznivé důsledky nahodilých právních sporů Ci výdajů s tím spojených v těch oblastech života, pro

které je pojištěni sjednáno. pojištění právní ochrany podporuje pojištěného při prosazováni jeho právních zájmů a nese nebo zmírňuje riziko vzniklých nákladů.
-"" .FT

Co je předmětem pojištěni?

Předmětem pojištěni je ochrana a prosazování oprávněných právních zájmů
pojištěných osob ve sporech, nárocích či řízeních, které se týkají oblasti
v,ymezených ve zvoleném druhů pojšštěni:
J Právni ochrana vozidla - v oblasti souvisejĹcĹ s pojištěným vozidlem,
J Právni ochrana řidiče - v oblasti souvisejíci s řizenim vozidlc pojištěnou

osobou,
J" Právní ochrana soukromí - v oblasti souvĹsejĹcĹ s běžným občanským

životem pojištěné osoby a jejím movitým majetkem s výjimkou vozidel,
plovidel q letadel pod(éhajfcích registraci,

v'" Právní ochrana při úrazu - v oblasti související s úrazem pojištěné osoby,
J' Právní ochrcma zaměstnance - v oblasti souvisejlcí s pracovněprávním

vztahem pojištěné osoby,
J Právni ochrana bydlení - v oblasti související s pojištěnou stavbou nebe

bytem,
Právní ochrana myslivce - v oblasti souvisejici s výkonem práva myslivosti
pojištěnou osobou,

J Próvní ochrano podräkutete - v oblasti soljvĹsejÍcÍ s podnikatelskými
činnostmi pojistníka,

J Právní ochrcna pro školy Cl školská zařízení -- v oblasti souvĹsejÍcÍ s činnostmi
pojistníka,

J" Právni ochrona obce - v oblcisti soLjvÍsejÍcÍs činnostmi pojistníka,
J Právni ochrana sportovce - v oblasti související se sportovní činnosti

pojištěné osoby.
J v připcdě Próvniho poradenství pro soukromé osobyje předmětem pojištění

poskytování právního pora denství pojištěné osobě při řešení jejich právních
problémů, pokud se nejedná o problémy související s její podnikatelskou
či jinou samostatně výdělečnou činnosti nebo s jejími právními vztahy ve
společnostech, družstvech, společenstvích vlastníků jednotek, spolcích
a fúndacích a jiných obdobných entitách.

J Kombinovaná pojištění právrh ochrany RODINA, PARTNER, SINGLE",
SINGLE - v oblostech souvisejícich s vozidly, s řízením vozidel, s běžným
občanským životem, s úrazem, s pracovněprávním vztahem, se stavbou
nebo bytem, s dědickýrn řízením, při uzavíráni smlouyy a právní poradenství
(popsáno výše),

J Kombinované pojištěni právní ochrany SENIOR - v oblastech swvisejících
s vozidly, s řízením vozidel, s běžným občanským životem, s Úrazem, se
stavbou nebo bytem, s dědickým řízením, při uzavirání smlouyy a právni

, poradenství (popsáno výše),
V Kombinované pojištěni próvní ochrany ŘIDIČ+ - v oblastech souvisejicich

s řízením vozidel a s prclcovněprCNním vztahem pojištěné osoby.
J' U Právního poradenství pro soukromé osoby je právní poradenství

poskytováno do výše 5 000 KČ u každé pojistné udólosti,
J U Právni ochrany při uzavíráni smlouvy je právni ochrana poskytována do

výše 10 000 KČ u každé pojistné události,
J U Právni ochrany ve spoTech o dědictví je právní ochrana poskytována do

výše 100000 KČ u každé pojistné události,
J U ostatních pojištěni je právni ochrana poskytováno do yýše 1000000 kč

u každé pojistné události.

A Na co se pojištění nevztahuje?

pcjištěni se nevztahuje na nás[edujÍcĹ typy sporů a nároků:
X vzájemné spoty Cl nároky vzniklé mezi:

X DAŠ. a pojistníkem,
X d.a.s. ej pojištěným,
X v rámci jedné pojistné smlouvy mezí pojistníkem a pojištěným či mezi

pojištěnými osobami; tato výluka však neplatí v případě prosazování
zájmú pojistníka vŮči ostatním pojištěným, je-li dle konkrétních
ustanoveni pojistník zároveň pojištěnou osobou;

X nóroky, které byly na pojištěného postoupeny či jinak převedeny, nebo které
jsou uplatňoványjeho jménem nej účet jiné osoby či pro jinou osobu;

X spoty Ci náhradu újmy, která jeuplatňovóna vůči poj'šfěnému, není I've z\Ááštn;
části pojistných podmínek, pojistné 'smlouvě nebo smluvních ujednáních
ujednáno jiricik;

X spory o nóhrodu újmy, která byla pojištěríému způsoberm porušením
dobrých mvjvů;

X spory o náhradu osobního neštěstí či ceny zvláštnI obliby;
X spory o náhradu újmy yyplývujÍcÍ z odpovědnosti za ukončeni jedrňní

o smlouvě;
X spory mezi spoluvlastníky movitých a nemovitých věcí, včetně zrušeni

a vypořódání podílového spo[uv[astnictvi a společného jmění manželů.
pojištěni se nevztahuje na následujÍcÍ úkony:
X sepisováni či schvalování smluv a jiných právních dokumentů, nestonoví-li

pojistná smlouva nebo smluvní ujednáni jinak;
X sepisQvánj a podávání trestních oznómení a oznámení o přestupcIch

a jiných správních deliktech;
X zastupování pojištěného jako svědka v jakémkoliv řízeni,
pojištění se nevztahuje na ncísledujici právní oblasti:
X ochrana či prosazování právních zájmů pojištěného v insolvenčnim

řÍzenÍ, a to jak v pozici úpadce, tak i věřitele, a to ani v případech, kdy se
na pohledávku či dluh před zahájením insolvenčniho řízení toto pojištěni
vztahovalo;

X právní vztahy ve společnostech, družstvech, spatečenstvích vlastnIkŮ
jednotek, spolcích ci fundacích a jiných obdobných entitách;

X právní vztahy v oblasti ochrany osobnosti člověka, zejména týkajícI se
zásahů do důstojnosti, vóžnosti, cti, soukromi, práva žit v příznivém
životním prostředí, jména, podoby ci projevů osobní povahy či v důsledku
jakéhokoliv zveřejněni nepravdivých informaci, pomluvy či zásahu do práva
k názvu nebo pověsti;

X nemGjetk(jvé újmy podle zákona o odpovědnosti za škodu způsobenou při
výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem,
tiskového zákona, rodinného, finančního právci, duševního vlostnictví,
nekalé nebo hospodářské soutěže, veřejných zakCizek, veřejné podpory,
dotaci, veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, sázek, her q losů;

X dědické právo, nestanoví-li pojistná smlouva nebo smluvní ujednóni jinak;
X spory ze smlouvy o zápůjčce či ze smlouvy o úvěru uzavřené jinak než

v písemné formě;
X spory ze správy (j uloženi peněz Cl jiných cennosti, nókup (j prodej cenných

papírů, spory z majetkových q finančních investic, vyjma stavebního spořeni
a penzijního připojištěni.

pojištění se dále nevztahuje no:
X ochranu či prosazováni právních zójmú pojištěného, pokud pojištěný

v souvislosti se škodnou události požil či existuje důvodné podezření,
že požil alkohol či jiné návykové látky; to však neplatí při uplatňovónÍ n(iroku
na náhradu újmy, kterou způsobila jiná osoba pojištěnému;

X případy, kdy pojištěný při sjednání pojištěňí věděl nebo s přihlédnutím ke
všem okolnostem mohl vědět o skutečnostech, které mohou vést ke vzniku
škodné události;

X jakékoliv právni zájmy pojištěného, které přímo nebo nepřímo souvisejí
či byly ovlivněny válečnými událostmi, vnitřními nepokoji, stávkami,
terorismem nebo jaderným zářením;

X úhradu pokut, peněžitých trestů a jiných sankci uložených pojištěnému,
včetně jistin (kauci, garanci), stažených za účelem jejich za,jištěn1; tím však
není dotčeno právo pojištěného na úhradu jistoty k zajištěni náhrady újmy
ani ustanovení o úhradě kauce za pojištěného ve smyslu článku 3, 2, B) e)
a 3. 2. C) C) obecné části pojistných podmínek.

Kromě výše uvedených výluk se pojištěni dále nevztúhuje na výluky uvedené
ve zvláštních částech pojistných podmínek, smluvních ujednáních či v pojistné
smlouvě, zejména na jakékoliv niže uvedené nároky, spory či řízeni.
Právní ochrana vozidla anebo řidiče:
X obhajoba pojištěného v trestním, přestupkovém, disciplinárním, kárném či

jiném správním řízeni v souvislosti s řízením vozidla bez platného osvědčeni
o technickém průkazu nebo bez příslušného platného řidičského oprávnění,

X obhajoba pojištěného v trestním, přestupkovém, disciplinárním, kárném
či jiném správním řízeni v souvislosti s nespróvným zqjištěnIm nákladu či
přetížením vozidla nebo v souvislosti s dodržováním předepsaných dob
jízdy, odpočinku, bezpečnostních přestávek a v so\jvisiosti s použNánim
záznamového zařízenI určeného ke kontrole doby řízení vozidla,



l

X celní, daňové řízeni, trestní, přestupkové či jiné spróvní řízení sowĹsejÍcÍ
s clem či daněmi nebo poplatky za užívónľsilnic,

X v důsledku aktivní účasti pojištěného na motoristických sportovních
závodech a soutěžích včetně tréninkových jízd.

Próvní ochrano soukromi:
X v souvislosti s nabytím vlastnictví, vlastnictvím, pozbytím vlastnictví,

provozovónim nebo řízením vozidla, plavidla nebo letadla, pokud pod(éhaji
registraci u příslušného orgánu,

X související s nabytím vlastnictví, vlastnictvím, pozbytím vlastnictví,
uživónim, nájmem, podnájmem nebo pachtem nemovitosti,

JC soljvisejici nebo vyplývajÍcÍ z podnikatelské nebo jakékoli jiné výdělečné
činnosti pojištěného.

Právni ochrana při Úrcjzů:
X vyplývající z úrazů, které pojištěný utrpěl jako sportujici či soutěžlci

v souvislosti s jeho aktivní účastí na sportovních závodech, zápasech
a soutěžích.

Próvni ochrano zaměstnance:
X ve kterých je tvrzena diskriminace či nerovné zachózeni s pojištěným

v pracovněpróvním vztahu,
X trestní, přestupkové, disciplinórní, kárné nebo jiné správni řízení, které

soUvisí s řízením vozidlo nebo jiného dopravního prostředku.
Právni ochrana bydlení:
X vyp(ývQjící z nájemních smluv, je-li pojištěná osoba promjímatelem, anebo

smluv o ubytováni, je-li pojištěná osoba ubytovatelem.

Právni ochrana podnikatele, pro školy o školská zařízeni, anebo pro obce:
X v souvislosti s nabytím vlastnictví, vlastnictvím, pozbytím vlastnictví,

provozovónľm nebo řízením vozidla, plavidla nebo letadla, pokud podléhají
registraci u příslušného orgónu,

jc týkající se oblasti ochrany zaměstnance před diskriminaci a nerovným
zacházením,

X nároky či spory z oblasti celního práva,
X správníddikty týkajicíse silniční dopravy, především podle zák. č. 111/1994 Sb.,

o silniční dopravě, zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a zákonů
upravujících odpadové hospodářství a nebezpečné látky, jakož i podle
obdobných předpisů platných mimo území České republiky.

A Existují nějaká omezení v pojistném krytí?

! Právni ochrana se vztahuje výhradně na ty oblasti života, pro které je
sjednána.

! Dojde-li pojistitel ria základě posouzení pcjistné události či v průběhu
jejího vyřizováni k závěru, že neexistUjľ dostatečné vyhlídky na její
úspěšné vyřízeni, je povinen tento zóvěr neprodleně sdělit pojištěnému
a zároveň uvést důvody, na kterých tento závěr zakládá. pojištěnému
v tqkovém případě nevzniká nOrok na pojistné plněmí;, " --"
Tim však není dotčeno právo pojištěného no přezkum věci v externím
řízení ve smyslu článku 10. 2 až 10.4 obecné části pojistných podmínek.

Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?

J pojistné kryti se vztahuje na pojistné události, jejichž řešeni se řídí českým právem, pro projednóvóni je dáncž příslušnost orgónů České republiky o jejich povaha
předpokládá výkon rozhodnutÍv České republice podle českého práva.

J V případě nóroků na náhradu újmy nebo právni pomoci v oblasti trestných činů q přestupků se pojistné krytivztahuje na pojistné události, které nosta(y na území
Evropy s výjimkou států bývalého Sovětského svazu nepatřících do Evropské unie Cl Turecko a které se řídí místním právem o jsou projednóvóny místními orgány.

V případě právni ochrany sportovce Cl bydlení či nemovitosti je územní rozsah užší:
J U právní ochrany sportovce se pojistné kryti vztahuje na poi!stné události, jejichž řešeni se řídí českým právem, pío projednóvání je dána příslušnost orgónů České

republiky a jejich povaha předpokládá výkon rozhodnutí v české republice podle českého prOva.
J U právni ochrany bydlení či nemovitosti musí pojistná událost nastat na území České republiky, řídit se českým právem a gýt p'ojednávána před českými orgány.
Podrobnosti týkajIcI se územnIho rozsahu jsou uvedeny v příslušné zvlóštní části pojistných podmínek.

© Jaké mám povinnosti?

- Povinnost k pravdivým sdělením při uzcjvÍráni pojistné smlouvy,
- hradit pojistné k počátku období, žci které se hradí,
- oznómit D.A.S. změnu doručovaci cdresy, "
- chovot se obezřetně q vědomě nezvyšovat riziko vzniku škodné události o zvyšováni nókladů na pojistné plněni,
- bez zbytečného odkladu oznómit D.A,S. změnu nebo zánik pojistného rizika,
- v případě udólosti, se kterou spojuji požcidovek na pojistné plněni, oznámit událost do D.A.S. bez zbytečného odklMu, podat pravdivé vysvětleni o unikua rozsohu následků takové události, o právech třetích osob q o jakémkoliv vícenásobném pojištění; současně předložit D.A.S. potřebné doklady a postupovat

způsobem ujednaným ve článku 8 (POVINNOSTI POJIŠTĚNÉHO) obecné části pojistných podmínek PP/O/160501,
- plnit i další povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách.

Kdy a jak provádět platby?

První pojistné či jeho prvnisplátka je splotné ve lhůtě 1 měsíce od data obdrženĹnabidky pojistné smlouvy, není-li výjimečně ujednáno jinak,a dalšisplátky pojistného
jsou splatné vždy k počótku přislušného období. pojistné můžete hradit hotově u našeho pojišťovacího zprostředkovatele, je-li k přijímání pojistného zmocněn,
převodem 2 bankovního účtu, složenkou, prostřednictvím platebního terminálu (j ddšimi způsoby, přičemž jste povinen/cí při platbě pojistného či splátky pojistného
.jako variabilní symbol uvádět číslo pojistné smiouyy uvedené v pojistné smlouvě. Číslo Účtu OAS.: 3843791/0300.

E Kdy pojistné krytí začíná a končí?

- pojistné kryti zčjčÍnó den následujĹcÍ poté, co je pojistné připsáno ň(j účet D.A.S. a pojistná smlouva je tím uzavřena. Pokud však pojistné uhradíte v hotovosti
oproti příjmovému doktodu D.A.S. anebo platební kartou přes platební terminál D.A.S. bezprostředně po sepsáni nabídky pojistné smlouvy a po prostudování
předsmluvnich dokumentů, pojistných podmínek a případných sm(uvních ujednáni, potom pojistné kryti zcjčlná k okamžiku uvedenému v pojistné smlouvě
či v Informaci o počátku pojištění.

- pojistné krytí končí s okamžikem zániku pojištění.- Pokud však k pojistné události dojde do 3 měsíců od počátku pojištění, vzniká pojištěnému nárok pouze no právní poradu. Tato čekací dobo se neuplatňuje:
- na spory o náhradu Újmy;
- v souvislosti s trestním, přestupkovým, disciplinárním, kárným Cl jiným správním řIzenIm vedeným pro delikt spáchaný pojištěným,
- na spory o uplatňovóni nároků na pojistné plněni;
- na spory ze smluv, které byly uzavřeny po počátku pojištění; pojištěný je však v takovém případě povinen pojistiteli předložit písemný doklad o uzavřeni

smlouvy; nesplní-li pojištěný tuto povinnost, je pojistitel oprávněn pojistné plněni neposkytnout.

t7 Jak mohu smlouvu vypovědět?

pojistnou smlouvu můžete vypovědět písemnou formou
- s osmidennIvýpovědni dobou do dvou měsíců ode dne uzavřeni smlouvy,- s měsíční yýpovědní dobou do tří měsíců ode dne omámení vzniku pojistné udólosti,
- ke konci pojistného období; je-li však výpověď' doručeno D.A,S. později než šest týdnů přede dnem, ve kterém uplyne pojistné období, zaniká pojištěni ke konci

následujiciho pojistného období,
- v dalších případech uvedených v občanském zákoníku.


